
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 090 del Registro Deliberazioni
Del 28/11/2006

OGGETTO : Funzione di "autenticazione degli atti e delle dichiarazioni aventi ad oggetto 
l'alienazione di beni mobili registrati e rimorchi o la costituzione di diritti di 
garanzia su tali beni D.L. 223/2006" - Provvedimento organizzativo - 
regolamentare.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno VENTOTTO del mese di NOVEMBRE alle ore 18,50 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Decreto Legge n. 223 del 4 luglio 2006, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 04/07/2006
"Disposizioni urgenti per il rilancio economico e sociale, per il contenimento e la razionalizzazione della
spesa pubblica, nonché interventi in materia di entrate e di contrasto all' evasione fiscale";

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 recante "Testo unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di documentazione amministrativa" e successive modifiche;

VISTE le disposizioni speciali recanti la previsione della competenza del funzionario delegato o incaricato
dal Sindaco ad eseguire le autenticazioni di sottoscrizioni;

RAVVISA T A l'opportunità, al fine di garantire tempestività ed efficienza all'azione amministrativa, di
adottare apposito provvedimento organizzativo regolamentare con il quale individuare l'ufficio competente
all' adempimento che proceda alle autenticazioni affidando la funzione ad una specifica Unità Operativa in
cui vi siano impiegati che già svolgono le attività di autenticazione di sottoscrizioni previste dalle norme
vigenti;

RITENUTO individuare nella D.O. servizi amministrativi l'ufficio cui affidare la funzione di:
"autenticazione degli atti e delle dichiarazioni aventi ad oggetto l'alienazione di beni mobili
registrati e rimorchi o la costituzione di diritti di garanzia su tali beni D.L. 223/2006";

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali" e successive modificazioni;

VISTO lo statuto comunale e il regolamento di contabilità dell' ente;

INSERITO il parere in ordine alla sola regolarità tecnica della proposta in quanto il presente
provvedimento non riveste alcun rilievo contabile;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

l. Di procedere con il presente provvedimento di organizzazione ad affidare la funzione di:
"autenticazione degli atti e delle dichiarazioni aventi ad oggetto l'alienazione di beni mobili
registrati e rimorchi o la costituzione di diritti di garanzia su tali beni D.L. 223/2006 " prevista
dal decreto Legge n. 223 del 04/07/52006 alla D.O. servizi amministrativi;

2. di individuare nei sotto elencati dipendenti, già delegati alla autentica di sottoscrizioni, ai sensi del
D.P.R. 28/12/2000, n. 445 coloro che svolgeranno la funzione medesima prevista dal D.L. 223/2006:

SIG.RA DERIU MARIA PAOLA
SIG.RA COSSU MARIA CHIARA
SIG.RA ORTU GRAZIETTA



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 05/12/2006  al
20.12.2006.=

Villaurbana, li  05/12/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 05/12/2006  al
20.12.2006.=

Villaurbana, li  05/12/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 05.12.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


